ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 0 .0 5 .2 0 1 6  № 206_________

О внесении изменений в постановление
администрации Тульской области от 27.10.2008 № 659

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области
от 27.10.2008 № 659 «Об утверждении предельного тарифа на транспортные
услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях Открытым
акционерным обществом «Тулачермет» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом
«статьи 48»;

б) в названии постановления, пункте 1 постановления, в названии
и по тексту приложения к постановлению слово «Открытым»
в соответствующих падежах заменить словом «Публичным»
в соответствующих падежах;

в) в графе 2 таблицы «Предельный тариф на транспортные услуги,
оказываемые на подъездных железнодорожных путях Публичным
акционерным обществом «Тулачермет» приложения к постановлению цифры
«6,85» заменить цифрами «7,95».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.